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Radomsko, dnia 12 lipca 2023 roku 

 

-WYKONAWCY –  

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

WP.272.15.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   

publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) pod nazwą „Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3918E w km 17+999 w miejscowości Kraszewice” 

 

Wyjaśnienia treści SWZ, zmiana treści SWZ i zmiana ogłoszenia o zamówieniu 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 3, 7 i 9 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, 

zmienia treść SWZ i zmienia ogłoszenie o zamówieniu zgodnie z poniższym:  

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ 

Pytanie 1  

Wnosimy o wyjaśnienie: w przedmiarze robót zamieszczonym przez Zamawiającego poz. 12 

d.1 dotyczącej wypompowania wody ze stawu. Czy Zamawiający posiada zgodę 

na wypompowanie wody ze stawu, czy potwierdza, że dysponuje działką 685 na potrzeby 

realizacji Zamówienia.  

Odpowiedź 

Projekt budowlany przebudowy mostu obejmuje wyłącznie działkę nr ewid. 704. Działka 

nr 685 (staw), nie wchodzi w zakres pozwolenia na budowę i w chwili obecnej Inwestor nie 

posiada prawa do dysponowania tą nieruchomością. Uzyskanie zgody na dysponowanie 
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gruntem działki nr ewid. 685 do celów budowlanych leży po stronie Inwestora. 

 

Pytanie 2 

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie uziarnienia mieszanki 

mineralno-asfaltowej na warstwę podbudowy. W przedmiarze robót wskazano mieszankę 

AC22P, natomiast zgodnie z pozostałą częścią dokumentacji (opis techniczny, przekroje, SST) 

należy wbudować AC16P. Czy mając na uwadze grubość warstwy, Zamawiający wyrazi zgodę 

na zastosowanie mieszanki typu AC22P? Zwiększenie uziarnienia z 16 do 22 mm spowoduje 

zróżnicowanie w uziarnieniu w stosunku do warstwy wiążącej z AC16W, co pozwoli na 

uzyskanie znacznie lepszej szczepności międzywarstwowej, a tym samym nośności oraz 

trwałości zmęczeniowej konstrukcji nawierzchni. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki mineralno-asfaltowej AC22P. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy M.15.04.02. W specyfikacji technicznej wskazano wykonanie warstwy wiążącej na 

obiekcie z mieszanki MA8,35/50. Informujemy, że w przypadku mieszanki o „drobnym 

szkielecie” z wykorzystaniem asfaltu drogowego 35/50 nie jest możliwe spełnienie 

parametru penetracji statycznej (pkt 5,4, tab.7). Czy, mając na uwadze powyższe oraz 

grubość warstwy, Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie mieszanki o większym 

uziarnieniu na asfalcie modyfikowanym, tj. MA11, PMB 25/55-60? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki o większym uziarnieniu na asfalcie 

modyfikowanym o uziarnieniu MA11 PMB 25/55-60. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.05A, D.05.03.05B. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT1, 

WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i 

przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały 

wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 

2014 roku. 

Odpowiedź 

Wymagania dotyczące mieszanki mineralno-asfaltowej należy realizować zgodnie z WT1, 
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WT2 2014. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót w przedmiotowym zakresie tj.  D.04.07.01, D.05.03.05A, 

D.05.03.05B.  

W związku z dokonaną zmiana treści SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert na 

18.07.2023 roku godz. 9:00. 

 

Pytanie 5 

Czy na czas robót staw woda ze stawu ma zostać spuszczona? 

Odpowiedź 

W celu prawidłowej realizacji robót konieczne jest spuszczenie wody ze stawu. 

 

Pytanie 6 

W poz. 12 przedmiaru robót należy wycenić "Wypompowanie wody ze stawu szacunkowa 

ilość 5200 m3". Czy jako wypomompowanie należy rozumieć spuszczenie wody ze stawu 

poprzez rozebranie istniejącej zastawki? 

Odpowiedź 

Sposób spuszczenia wody należy uzgodnić z osobami funkcyjnymi uczestniczącymi w 

procesie inwestycyjnym. 

 

Pytanie 7 

Kto jest właścicielem stawu z którego należy spuścić wodę i czy zostało to z tym właścicielem 

uzgodnione? 

Odpowiedź 

Władanie samoistne stawu z którego należy spuścić wodę należy do OSP w Kraszewicach. 

Uzyskanie zgody na dysponowanie gruntem działki nr ewid. 685 do celów budowlanych leży 

po stronie Inwestora. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o wskazanie wymagań/założeń odnośnie tymczasowej organizacji ruchu 

wymaganych przez Zamawiającego. Czy Zamawiający wymaga na czas prowadzenia robót 

wykonania tymczasowej kładki pieszo-rowerowej/mostu tymczasowego? 

 



 
 

str. 4 
 

Odpowiedź 

Tymczasowa organizacja ruchu jest zawarta w projekcie, którą sporządził Zamawiający 

na czas prowadzenia robót. 

Zamawiający nie wymaga tymczasowej kładki pieszo-rowerowej/mostu. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający zezwala na zamknięcie istniejącego obiektu mostowego na czas 

prowadzenia robót i poprowadzenie ruchu innymi istniejącymi drogami objazdowymi? 

Odpowiedź 

Zamawiający zezwala na zamknięcie istniejącego obiektu mostowego na czas prowadzenia 

robót i poprowadzenie ruchu innymi istniejącymi drogami objazdowymi. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że projekt czasowej organizacji ruchu ma wykonać Wykonawca 

w swoim zakresie i na własny koszt.  

Odpowiedź 

Zamawiający sporządził projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas robót. 

 

Pytanie 11 

Prosimy o przekazanie rysunków prefabrykatów skrzynkowych. 

Odpowiedź 

Wszystkie informacje na temat prefabrykatów skrzynkowych m.in. szerokość wewnętrzna 

prefabrykatu, wysokość wewnętrzna prefabrykatu, długość prefabrykatu, gr. ścianek 

prefabrykatu oraz klasa obciążenia ruchomego „A”, a także klasa betonu prefabrykatu 

zostały zawarte w projekcie budowlanym. Rysunek prefabrykatów skrzynkowych zawarty 

został w przekroju poprzecznym przez most (rys. 3 ) stanowiącym część projektu 

zagospodarowania terenu – załącznik nr 12 do SWZ.  

 

Pytanie 12 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że 

dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków 

realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków 
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realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 

 

Odpowiedź 

Dokumentacja jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Przy składaniu 

oferty Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić zapisy SWZ, w szczególności pkt 13.2 SWZ.  

 

Pytanie 13 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi 

prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki 

ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Inwestor posiada decyzje administracyjne potrzebne do wykonania zamówienia, tzn. decyzja 

lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzja środowiskowa, decyzja o pozwoleniu 

wodnoprawnym oraz decyzja o pozwoleniu na budowę. 

 

Pytanie 14 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały 

teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją 

administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia 

pasa drogowego nie obciąży Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Wykonawcy zostanie przekazany jednorazowo cały teren budowy.  Wykonawca nie zostanie 

obciążony kosztami zajęcia pasa drogowego.  

 

Pytanie 15 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót 

w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie planuje innych robót w czasie prowadzenia inwestycji. 

 

Pytanie 16 
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Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą 

w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz 

o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin 

realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności. 

Odpowiedź 

Dokumentacja projektowa nie przewiduje kolizji z sieciami podziemnymi. W przypadku 

zaistnienia takiej sytuacji Zamawiający dopuszcza zamianę umowy zgodnie z § 18 projektu 

umowy- załącznik nr 8 do SWZ.  

 

Pytanie 17 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów 

w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w SWZ wraz z załącznikami, 

stanowiących podstawę wyceny oferty, z których wynika konieczność wykonania 

dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania 

zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu. Zamawiający nie przewiduje robót 

dodatkowych.  

Wykonawca miał możliwość zwrócić się do Zamawiającego z zapytaniem w terminie 

ustawowym wg. ustawy Pzp. w przypadku braku lub błędów z zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia określonego w SWZ wraz z załącznikami. 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami rozdziału 13 SWZ Wynagrodzenie Wykonawcy 

jest wynagrodzeniem ryczałtowym i zawiera wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego 

wykonania przedmiotu zamówienia. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty niezbędne 

do realizacji przedmiotu umowy, w szczególności wszystkie koszty robót przygotowawczych, 

rozbiórkowych, porządkowych, wszystkie koszty utrzymania budowy i zaplecza, 

zabezpieczenia miejsca prowadzonych prac, wywozu materiałów z rozbiórki, utylizacji 

odpadów, obsługę geodezyjną, koszty związane z odbiorem robót, koszty wykonania 

ewentualnych ekspertyz oraz wszelkie inne koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, 

koszty wykonania obowiązków zawartych w dokumentacji i innych czynności niezbędnych do 

wykonania i prawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy.  

Przed obliczeniem ceny oferty Wykonawca powinien dokładnie i szczegółowo zapoznać się 

ze specyfikacją warunków zamówienia. 
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Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w SWZ powinien w  

zaproponowanym wynagrodzeniu ryczałtowym ująć wszelkie niezbędne nakłady pozwalające  

osiągnąć cel oznaczony w umowie. Zaoferowane przez Wykonawcę wynagrodzenie obejmuje  

wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego zrealizowania przedmiotu umowy, w 

tym koszty związane z formą wynagrodzenia, dopełnieniem obowiązków wynikających z 

projektu architektoniczno-budowlanego - stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, projektu 

wykonawczego - stanowiącego załącznik nr 11 do SWZ, projektu zagospodarowania terenu - 

stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ, geotechnicznych warunków posadowienia - 

stanowiących załącznik nr 13 do SWZ, schematu stałej organizacji ruchu - stanowiącego 

załącznik nr 14 do SWZ, informacji BIOZ - stanowiącej załącznik nr 15 do SWZ, szczegółowej 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załącznik nr 17 do SWZ a 

także przepisów prawnych, umowy i specyfikacji warunków zamówienia oraz rękojmi za 

wady i gwarancji jakości. Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadzie ryzyka z tytułu 

oszacowania kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy. Niedoszacowanie, 

pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do 

żądania zmiany wynagrodzenia. 

Z uwagi na to, iż umowa na roboty jest umową ryczałtową, w przypadku wystąpienia w 

trakcie prowadzonych robót większej ilości obmiarowej określonych robót ujętych w 

którejkolwiek pozycji przedmiarowej, nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z 

żądaniem dodatkowego wynagrodzenia.  

Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania wynikających z 

dokumentacji nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania w cenie umownej.   

Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w zakresie przewidzianym w § 18 projektu umowy – 

załącznik nr 8 do SWZ.  

 

Pytanie 18 

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający 

na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji 

Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań). 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość zamówienia wynosi 1 398 373,98 zł i została 

ustalona na podstawie kosztorysu inwestorskiego. 
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Pytanie 19 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał 

realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych? W przypadku odpowiedzi 

twierdzącej wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych. 

Odpowiedź 

Z uwagi na niewielki zakres robót nawierzchniowych Zamawiający nie wymaga wykonania 

odcinak próbnego.  

 

Pytanie 20 

Wykonawca wnosi o podanie hierarchii ważności dokumentów 

Odpowiedź 

Opis przedmiotu zamówienia określa:  

dokumentacja projektowa, która obejmuje:  

⎯  projekt architektoniczno-budowlany - stanowiący załącznik nr 10 do SWZ,  

⎯  projekt wykonawczy - stanowiący załącznik nr 11 do SWZ,  

⎯  projekt zagospodarowania terenu - stanowiący załącznik nr 12 do SWZ,  

⎯  geotechniczne warunki posadowienia - stanowiące załącznik nr 13 do SWZ,  

⎯  schemat stałej organizacji ruchu - stanowiący załącznik nr 14 do SWZ,  

⎯  informacja BIOZ - stanowiąca załącznik nr 15 do SWZ,  

⎯  przedmiar robót - stanowiący załącznik nr 16 do SWZ,  

szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót stanowiąca załącznik nr 17 

do  SWZ.  

Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadzie ryzyka z tytułu oszacowania kosztów 

związanych z realizacją przedmiotu umowy. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak 

rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany 

wynagrodzenia.  

Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawcy do wyliczenia ceny ofertowej 

i został załączony w celach informacyjnych i służy do opisu przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją. Z 

uwagi na to, iż umowa na roboty jest umową ryczałtową, w przypadku wystąpienia w trakcie 

prowadzonych robót większej ilości obmiarowej określonych robót ujętych w którejkolwiek 

pozycji przedmiarowej, nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem 

dodatkowego wynagrodzenia.  
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Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania wynikających z 

dokumentacji nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania w cenie umownej.   

Zgodnie z szczegółową specyfikacja techniczną wymagania wyszczególnione w choćby 

jednym z ww. dokumentów są obowiązujące dla Wykonawcy tak jakby zawarte były w całej 

dokumentacji. 

 

Pytanie 21 

Wykonawca wnosi o określenie do kogo będą należały materiały pochodzące z rozbiórki. 

Jeżeli do Zamawiającego, to prosimy o wskazanie miejsca wywozu. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami § 4 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 8 

do SWZ pozyskane z rozbiórki materiały nadające się do ponownego wykorzystania winny 

być przewiezione przez Wykonawcę na jego koszt w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

Sposób postepowania z poszczególnymi elementami podlegającymi rozbiórce winien być 

uprzednio uzgodniony z przedstawicielami Zamawiającego. 

 

Pytanie 22 

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 4 przedłuża termin 

składania ofert na 18.07.2023 roku godz. 9:00. 

 

Pytanie 23 

Technologia budowy nowego obiektu wymaga wykonywania go w całości, w jednym etapie. 

Czasowa organizacja ruchu na czas wykonywania robót leży, jak zazwyczaj się praktykuje, po 

stronie Wykonawcy. Z uwagi jednak na brak w Dokumentacji przetargowej wytycznych co do 

tej organizacji ruchu prosimy o potwierdzenie że Zamawiający przewiduje możliwość 

wykonywania prac w jednym etapie tj. przy całkowitym wyłączeniu przedmiotowego odcinka 

drogi z ruchu na czas wykonywania robót.  

Odpowiedź 

Zamawiający przewiduje wykonanie prac w jednym etapie przy całkowitym wyłączeniu 

przedmiotowego odcinka drogi z ruchu. 
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Pytanie 24 

W Przedmiarze robót występuje pozycja wypompowania wody ze zbiornika przy obiekcie (ze 

stawu). Jednocześnie występuje pozycja zabicia ścianek z grodzic i pompowania wody przy 

pomocy igłofiltrów. Zgodnie z zapisami Projektu prace wykonać należy po wykonaniu ścianek 

szczelnych po obwodzie wykopu (tworząc "komorę" z grodzic) przy dodatkowym 

wypompowywaniu wody igłofiltrami. W związku z powyższym czy wypompowanie wody ze 

zbiornika jest pozycją niezbędną do wykonania w ramach kontraktu (nie ma o tym mowy w 

Dokumentacji), lub jej wypompowanie jest opcjonalne przy np. wysokich stanach wód, czy 

też opróżnienie przedmiotowego zbiornika jest konieczne z innych względów, niekoniecznie 

bezpośrednio związanych z prowadzonymi pracami. 

Odpowiedź 

W celu prawidłowej realizacji robót konieczne jest spuszczenie wody ze stawu. 

 

Pytanie 25 

Zwracam się z pytaniem jaki współczynnik Wx mają mieć ścianki szczelne? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie określił współczynnika Wx ścianek szczelnych. 

 

Pytanie 26 

W przedmiarze powtarza się pozycja: Wypompowanie wody ze stawu szacunkowa ilość 

5200 m3 - prosimy o sprostowanie czy zamiast wypompowania wody ze stawu Zamawiający 

dopuszcza zastosowanie ścianek szczelnych tymczasowych? Jeśli tak proszę o podanie 

parametrów. 

Odpowiedź 

Zgodnie z założeniami projektu budowlanego w celu prawidłowego wykonania robót należy 

zastosować wszystkie trzy metody tj. ścianki szczelne, igłofiltry, spuszczenie wody ze stawu. 

 

Pytanie 27 

Czego dotyczy pozycja 73 przedmiaru - Pompowanie m-g 504?  

Odpowiedź 

Pozycja 73 dotyczy wykonania zastawki szandorowej. Pompowanie zostało ujęte w poz. 72 

i jest elementem nierozłączonym z poz. 71 (montaż igłofiltrów). 
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Pytanie 28 

Czego dotyczy pozycja 22 przedmiaru: Podłoża betonowe Rm=2,5 MPa? 

Proszę o podanie parametrów dla barier mostowych i drogowych: 

-Poziom powstrzymywania  

-Poziom intensywności zderzenia 

-Klasa znormalizowanej szerokości pracującej 

Odpowiedź 

Pozycja 22 odnosi się do wymiany gruntu (gliny) na warstwę ulepszonego podłoża cementem 

(stabilizacja) o Rm=2,5 MP - jest o tym w pkt. nr 2 projektu wykonawczego tj. Geotechniczne 

warunki posadowienia. 

Bariery mostowe - H2 B W3 wg PN EN 1317;  

Bariery drogowe - N2 A W3 wg PN EN 1317. 

 

Pytanie 29 

Prosimy o dosłanie specyfikacji technicznej: 

- dla ścianek szczelnych oraz o udzielenie informacji czy ścianki szczelne mają być 

tymczasowe czy tracone? 

-igłofiltrów 

Odpowiedź 

Specyfikacja techniczna nie precyzuje rodzaju ścianek szczelnych – maja być tracone, zgodnie 

z Pozycją 70 przedmiaru. Specyfikacja techniczna nie precyzuje rodzaju igłofiltrów. 

 

Pytanie 30 

Proszę o udzielenie informacji gdzie ma zostać wypompowana woda? 

Odpowiedź 

Miejsce wypompowania woda należy uzgodnić z inwestorem. 

 

Pytanie 31 

Prosimy o dodanie do załączników decyzji i uzgodnień dotyczących planowanej inwestycji 

Odpowiedź 

Zamawiający załącza decyzje administracyjne potrzebne do wykonania zamówienia, tj. 

decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzja środowiskowa, decyzja o pozwoleniu 
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wodnoprawnym, decyzja o pozwoleniu na budowę, uzgodnienie projektu stałej organizacji 

ruchu drogowego. 

 

II. Zmiana treści SWZ  

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia: 

Rozdział 10. Termin związania ofertą, pkt. 10.1. który otrzymuje brzmienie: 

10.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 16.08.2023 r. 

 

Rozdział 12. Sposób i termin składania i otwarcia ofert pkt. 12.1., 12.4., który otrzymuje 

brzmienie:  

12.1. Termin złożenia oferty 18.07.2023 r. do godz. 9:00. 

12.4. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 18. 07.2023 r. o godzinie 9:30. 

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

 

III. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu 

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00274127/01 z dnia 

23.06.2023 r. w zakresie Sekcja VIII pkt. 8.1, 8.3., 8.4., który otrzymuje brzmienie: 

8.1. Termin składania ofert 2023-07-18 09:00 

8.3. Termin otwarcia ofert 2023-07-18 09:30 

8.4. Termin związania ofertą: do 2023-08-16 

 

Wyjaśnienia treści SWZ, zmiany SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu  

zostały zamieszczone w dniu 12 lipca 2023 r. na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/780189  

 

 

 

Starosta  

/-/ 

Beata Pokora 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/780189

